
UCHWAŁA NR III/ 22/06 

Rady Miejskiej w Szprotawie 

z dnia 15 grudnia 2006 roku 

 

 

w sprawie upoważnienia przewodniczącego Rady Miejskiej w Szprotawie do 

wykonywania czynności z zakresu prawa pracy w stosunku do burmistrza 

 

 

 Na podstawie art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 22 marca 1990 r. o pracownikach 

samorządowych (t.j. Dz.U. Nr 142, poz.1593 z późn.zm) uchwala się, co następuje: 

 

 § 1 Upoważnia się przewodniczącego Rady Miejskiej w Szprotawie do 

pełnienia w pełnym zakresie czynności wynikających z zakresu prawa pracy  

w stosunku do Burmistrza pana Franciszka Sitko, z wyłączeniem prawa do ustalania 

wysokości wynagrodzenia. 

 

 §   2  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 §  3  Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo 

przyjęty. 

 

        Przewodniczący Rady Miejskiej 

                /-/ Jan Chmielewski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

UZASADNIENIE 

do projektu Uchwały Rady Miejskiej w Szprotawie w sprawie ustalenia 

wynagrodzenia burmistrza 

 

 

W związku z wyborem w wyborach bezpośrednich w dniu 26 listopada 2006 r. 

pana Franciszka Sitko na stanowisko burmistrza Szprotawy i objęciem obowiązków z 

chwilą złożenia ślubowania zachodzi konieczność ustalenia wynagrodzenia. 

Tabela stanowisk pracowniczych wójtów (burmistrzów, prezydentów miasta) 

starostów i marszałków województw , stanowiąca załącznik do rozporządzenia Rady 

Ministrów z dnia 2 sierpnia 2005 r. w sprawie zasad wynagradzania pracowników 

samorządowych zatrudnionych w urzędach gmin, starostwach powiatowych i 

urzędach marszałkowskich (Dz.U. Nr 146 poz.1223 z 2005 r. z póżn. zm)  przewiduje 

na stanowisku burmistrza w gminie pow.15 tys. do 100 tys. mieszkańców: 

- wynagrodzenie zasadnicze w granicach    3 720,- zł.  – 4 890,- zł. 

- dodatek funkcyjny   w granicach       1 380,- zł. –  1 920,- zł. 

§ 7  w/w rozporządzenia przewiduje obligatoryjny dodatek specjalny w kwocie 

wynoszącej co najmniej 20 % i nie przekraczającej 40 % łącznie od wynagrodzenia 

zasadniczego i dodatku funkcyjnego. 

Jednocześnie przysługuje dodatek za wysługę lat w wysokości 20 % od 

wynagrodzenia zasadniczego. 

Ustalenie wynagrodzenia burmistrza należy do wyłącznej kompetencji Rady. 

 

 

 

Szprotawa, dnia 06 grudnia 2006 r. 

 

 

 

 

 



 

 


